[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2015г.                                                                                       № 645

О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 874

«О создании комиссии по предоставлению

бесплатно в собственность льготной категории

граждан земельных участков для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства с возможностью возведения

жилого дома», от 19 сентября 2014г. № 788

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 874»

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 874 «О создании комиссии по предоставлению бесплатно в собственность льготной категории граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома».

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 сентября 2014г. № 788 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 788».

Руководитель администрации                                                         В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ